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PIANTA PIANO TERRA
V I A    P A S U B I O

V I A    C A S T E L L O

altra proprietà

1.95

cortile altra 
proprietà

3.
27

7.58

3.82 6.01

2.
82

6.12

1.
25

0.25

5.
43

cantina 
A

10.07 m²

bagno
7.94 m²

letto
14.29 m²

4.81

1.64

1.18

3.52

4.06

soggiorno / pranzo
31.80 m²

angolo cottura ingresso

3.69

3.00

5.23

6.13

4.79

h 3.12 m

APPARTAMENTO B

dis.
3.85 m²

nicchia 
contatori

h 3.30 m

altra proprietà

altra 
proprietà

B

B

A

C

C

A

6.
21

PROPRIETA' COMUNE
DA ATTO N. 2511 / 7957 

DEL 6 GENNAIO 1934

cortile

h 3.39 m

5.30

BOX n°3
17.04 m²

BOX n°4
17.21 m² 2.

82

0.
25

BOX n°2
16.96 m²

3.00

BOX n°1
21.02 m²

impianti

cantina B
8.25 m²

2.28

3.
62

2.
70

2.18

3.
70letto

14.13 m²

2.17

1.
89

3.06

bagno
5.23 m²

dis.
1.96 mq

angolo 
cottura

soggiorno / pranzo
26.00 m²

APPARTAMENTO A

h 3.39 m

6.00

5.70

area soggetta a servitù di 
passo non interessata ad 

intervento

1.54

6.00

7.24

AREA COMUNE SOGGETTA A SERVITU' 
DI PASSO CON PAVIMENTAZIONE COME 

AREA DI MANOVRA
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O
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N
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AU
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G
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N
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N
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rip.
2.41 mq

0.
25

1.24

0.44


